
    Uchwała Nr 650/190/18                 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Szkoły Muzycznej  

I stopnia w Goleniowie  

 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Wyznacza się Panią  Ewę Szczerkowską nauczyciela dyplomowanego Szkoły Muzycznej 

I Stopnia do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego na nauczyciela kontraktowego                         

i przewodniczenie komisji kwalifikacyjnej w dniu 16 sierpnia 2018 roku. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W dniu 26 czerwca 2018 roku wpłynął wniosek dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia 

w Goleniowie – Pana Romana Rydza o powołanie do komisji kwalifikacyjnej na nauczyciela 

kontraktowego Pani Ewy Szczerkowskiej będącej nauczycielem dyplomowanym  

we wskazanej szkole. 

Wniosek umotywowany został faktem pokrewieństwa zachodzącego  pomiędzy 

dyrektorem szkoły a Dawidem Rydzem, którego dotyczy postępowanie kwalifikacyjne. 

Pokrewieństwo to skutkuje wyłączeniem dyrektora od udziału w postępowaniu (art. 24 § 1 

pkt 2 k.p.a.). 

Zgodnie z art. 9g ustawy Karta Nauczyciela komisję kwalifikacyjną dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela kontraktowego powołuje dyrektor szkoły.  

W skład komisji wchodzą: 

1) dyrektor (wicedyrektor), jako jej przewodniczący; 

2) przewodniczący zespołu przedmiotowego (wychowawczego), a jeżeli zespół taki nie został 

w tej szkole powołany - nauczyciel mianowany lub dyplomowany zatrudniony w szkole,  

3) opiekun stażu. 

 Stosownie do art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia Prawo oświatowe  

(Dz.U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) w przypadku nieobecności dyrektora szkoły  

lub placówki zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, w których nie utworzono 

stanowiska wicedyrektora – inny nauczyciel tej szkoły lub placówki, wyznaczony przez organ 

prowadzący. 

  W Szkole Muzycznej I Stopnia w Goleniowie nie utworzono stanowiska 

wicedyrektora. W tej sytuacji, w związku z zaistnieniem przesłanki wyłączenia dyrektora 

wskazanej szkoły od udziału w postępowaniu kwalifikacyjnych (art. 24 § 1 pkt 2 k.p.a.), 

zaszła konieczność wyznaczenia innego nauczyciela szkoły do zastępowania dyrektora  

w postępowaniu kwalifikacyjnym dotyczącym Pana Dawida Rydza.  

 

 

 

Opracowała: Magdalena Pędzik 

 

 

 

 

 


